
UCHWAŁA Nr XIX/140/2012
Rady  Gminy  Świerzno

                                                  z dnia 28 września 2012 roku

       w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 

    Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 9 lit  a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy Świerzno uchwala, co 

następuje:

  § 1.  Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości niżej 

wymienionych nieruchomości, zajętych pod drogi gminne:

1) działka nr 65/4 o powierzchni 0,2104 ha w obrębie Sulikowo, 

2) działka nr 65/5  o powierzchni 0,2063 ha w obrębie Sulikowo, 

3) działka nr 9/39 o powierzchni 0,1330 ha w obrębie Stuchowo, 

4) działka nr 196/3 o powierzchni 0,1460 ha w obrębie Świerzno,

5) działka nr 188/13 o powierzchni 0,3349 ha w obrębie Świerzno, 

6) działka nr 179/15 o powierzchni 0,0143 ha w obrębie Świerzno,

7) działka nr 6 o powierzchni 1,8608 ha w obrębie Starza

    od Agencji Nieruchomości Rolnych w Szczecinie.

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerzno.

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                           

                   


	                                                                                           
	                   

